شرکت اسکوپ از هرگونه مشارکت در این معامله تیرئه شده و مدیریت این شرکت ادعا می کند که اطلاع نداشته است قطعاتی که فروخته بوده برای چه مصرفی بوده است.

**یک مقام پاکستانی ادعا کرد: عبدالقدیر خان به ایران قطعات سانتریفوژ داده است**

**پنجشنبه 20 اسفند ۱۳۸۳ - 10 مارس ۲۰۰۵**

یکی از وزراء کابینه پاکستان ادعا کرد عبدالقدیر خان دانشمند اتمی پاکستانی به ایران قطعات مربوط به سانتریفوژ داده است که می تواند در غنی سازی اورانیوم بکار رود. به گزارش خبرگزاری "مهر" به نقل از خبرگزاری فرانسه، شیخ رشید وزیر اطلاعات پاکستان اعلام کرد: "دکتر عبدالقدیر خان قطعاتی از سانتریفوژ را برای ایران فراهم کرده، اما دولت پاکستان هیچ ارتباطی با این مساله نداشته است."

شیخ رشید به این خبرگزاری گفت: "خان از طریق بازار سیاه این قطعات را به ایرانیان داده است." لازم به ذکر است: روزنامه انگلیسی زبان "دیلی تلگراف" نیز دیروز مدعی شد که پاکستان برای اولین بار اعتراف کرد، خان که در بازداشت خانگی در اسلام آباد بسر می برد، اسرار و تجهیزات هسته ای به مقامات ایرانی فروخته است و هم اکنون به عنوان مغز متفکر برنامه هسته ای ایران از وی نام برده می شود.

**روند مذاکرات هسته ای در ژنو راضی کننده نیست // دور دوم مذاکرات همچنان ادامه دارد**

**پنجشنبه 20 اسفند ۱۳۸۳ - 10 مارس ۲۰۰۵**

آقا محمدی رئیس کمیته اطلاع رسانی شورای عالی امنیت ملی در دومین روز از مذاکرات کارگروه هسته ای ایران و اروپا در ژنو دقایقی پیش اعلام کرد: روند مذاکرات راضی کننده نیست. علی آقامحمدی در گفتگو با خبرنگار "مهر" با بیان این که دور دوم مذاکرات که از صبح امروز آغاز شده است همچنان ادامه دارد مذاکرات را سخت خواند و ابراز امیدواری کرد طرفین مذاکره در فرصت باقی مانده به نتایج مطلوب دست یابند.

از روحانی در خصوص ارتباط پرونده هسته ای ایران با کاندیداتوری وی در انتخابات ریاست جمهوری سوال شد و وی گفت: این دو موضوع هیچ ارتباطی با یکدیگر ندارد و از طرفی بنده تاکنون تصمیمی در این باره نگرفته ام.

**دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: اکثریت مردم ایران هم فناوری هسته ای می خواهند و هم خواستار حل و فصل مساله از طریق مذاکره هستند.**

**پنجشنبه 20 اسفند ۱۳۸۳ - 10 مارس ۲۰۰۵**

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، دکتر حسن روحانی طی سخنانی در جمع مدیران استان فارس در شیراز گفت: طی مذاکرات پرونده هسته ای توانسته ایم آمریکا را ناکام بگذاریم، اروپاییان نیز در برابر تکنولوژی و دانش اندیشمندان ایرانی تسلیم شده اند.